
Vážení rodiče a přátelé dětí! 
S radostí vám oznamujeme a zároveň oslavujeme 

pokračování provozu dětského mini-klubíku 

 a nově vznikajícího lesního klubu 
KOUZELNÁ ZAHRADA U LESA 

v Černé u Bohdanče 

 
od září 2022 přijímáme nové děti 

na dopolední nebo na celodenní pobyt  
 

volná místa jsou v pondělky, úterky a středy   
 

Mini - klubík v září pokračuje v čase 8:30 až 11:30. 
Ve dnech 5.,6.,7.,12.,13.,14.,19.,20.,21.,26.,27. září 

Za stávajících podmínek 350kč / 3hodiny pobytu 
s programem. Svačinu, pití a osobní věci s sebou. 

 Nové děti hlaste již nyní na tel. 732549542 

  
Celodenní 8:30 - 16:00 a půldenní 8:30 - 12:30 

provoz lesního klubu zahájíme ihned po naplnění    
minimální kapacity.  

 Přihlášky na e-mail kouzelnazahradaulesa@seznam.cz   
 

 Na děti se těší zkušené průvodkyně: 
Andrea: s pedagogickým vzděláním, praxí v klasické i lesní MŠ. Kde si uvědomila  

důležitost a kouzlo svobodného učení dětí. V dětech podporuje krásno, lehkost bytí a 
lásku k přírodě. Tvoří z přírodních materiálů, vyrábí tělové svíce.  
Šárka: naslouchající a velmi respektující děti i dospělé s darem učitelky Aj. Trpělivá 

maminka dvou malých dětí. Zkušená v tvorbě programu na míru dle potřeb žáka. 

Lenka: zakladatelka klubíku. Vizionářka, co si oblíbila Montesorri a projektové 

vyučování. Snílek, co si myslí, že pravidla jsou důležitá i při svobodném učení. A 
emoční bolístky se dají napravit dřív, než se z nich stane trauma. Stále se 
vzdělávající ve vývojových potřebách dětí, emoční inteligenci a hltající nejnovější 
poznatky z neurověd.   

mailto:kouzelnazahradaulesa@seznam.cz


 
LESNÍ KLUB KOUZELNÁ ZAHRADA U LESA vykouzlí 

 pro mamky a táty důležité chvíle jen pro sebe či na práci, lékaře, úřady  

 dětem kamarády, společné tvoření, zážitky a snad i úsměvy na tvářích 

 láskyplný vztah k přírodě a okolí kde žijeme 

 
 nabízíme zážitkový klub inspirovaný lesní pedagogikou pro děti 

 s dalším zaměřením na rozvoj tvořivosti, pohybu a socializaci 

 v přirozeném prostředí zahrady se zázemím u rodinného domu 

 co nejvíce času trávíme venku v okolní přírodě 

 pro děti ve věku 3 (po domluvě a zralosti dítěte 2; 2,5) až 6 let 

 v případě zájmu budou některá dopoledne vedena v anglickém jazyce, děti se 
tak nenásilnou formou při denních činnostech seznámí s cizím jazykem 

 
Klub je vhodný i pro 

 první osamostatňování se v malém kolektivu dětí s individuálním přístupem 

 děti z klasických školek, které chtějí být některé dny více v přírodě a mají 
zájem se přirozenou formou seznámit s anglickým jazykem  

 děti rodičů, pracujících z domu v okolí obce Černá u Bohdanče nebo majících 
cestu na Prahu (jsme na cestě Pardubice – Praha) 

 
Ceník níže: dle délky a četnosti pobytu, splatný vždy na měsíc předem.  
Jídlo a osobní věci dle délky pobytu s sebou. 
 

Za tým Kouzelné zahrady u lesa se na vás těší průvodkyně 
 Lenka, Andrea a Šárka 

 

Veškeré informace a přihlášky na tel. čísle: 732 549 542  

A e-mailu: kouzelnazahradaulesa@seznam.cz 
 
Docházka Po, Út, St **      Měsíční poplatky  
 

   

Ceník lesního klubu     
      
     
Dopoledne 8:30 - 12:30 

(svačina, pití, oběd)* 
3x týdně 6 240 kč 
2x týdně 4 160 kč 

     

Celodenní 8:30 - 16:00 
(2x svačina, pití, oběd)* 

3x týdně  9 000 kč 

2x týdně 6 000 kč 

 
*jídlo a pití zatím noste dětem vlastní, dle délky pobytu. Osobní věci dle uvážení. Děti 
si můžete samozřejmě vyzvednout i před obědem, jak jste někteří již zvyklí.  
**na základě poptávky rodičů může být provoz klubu rozšířen o další dny. 
 

mailto:kouzelnazahradaulesa@seznam.cz


,,Děti jsou těmi jedinými, kteří nesou budoucnost. Jak bude vypadat, záleží teď na nás. 
Úkolem dospělých je vytvářet dětem tolik prostoru, kolik potřebují, aby měly sebedůvěru, 
chuť k životu a tvorbě, vnitřní svobodu a odpovědnost za život na téhle planetě.“  
Pojďte s námi takový prostor pro vaše děti tvořit. Využijte služeb kompetentních průvodkyň 
v Lesním klubu Kouzelná zahrada u lesa, Černá u Bohdanče. 
 

Děkujeme rodičům, kteří nám dali důvěru 
v uplynulých třech měsících. 
Nyní rozšiřujeme provozní dobu a  přijímáme další 
děti.  
Čas pobytu i program v klubu budeme nadále 
tvořit v průběhu školního roku na základě vaší 
poptávky.  
S radostí vítáme každého, kdo se chce s dobrým 
úmyslem podílet na vzniku místní komunity rodin. 
A tvořit tak budoucnost našich dětí.  
Připravujeme semináře, přednášky, workshopy 
související se spokojeným rodinným, osobním i 
pracovním životem. 

 

 
 
 

 
Napsali pro nás i pro vás:  
,,Kouzelná zahrada u lesa je úžasný kreativní klubík, kam náš syn začal 
chodit velmi rád. Je to místo, které naplňuje název – kouzelné. Děti se zde 
mění na pohádkové postavy, vytváří nápadité obrázky, učí se kolegialitě a 
novým věcem. Paní Lenka je milá, trpělivá a neuvěřitelně všestranná paní 
učitelka, na kterou se vždy náš syn těšil. Ze srdce doporučujeme,“      
Kudrnovi 

 
 

 

Klub tvoříme společně s vámi, milí rodiče. Tak když 
budete mít nějaké návrhy, nápady, připomínky, 

prosíme, sem s nimi. Jsme tu pro vás. 


